
Här kommer Du att finna nyheter, aktuella händelser inom Båtlivet.  

 

 

HÄLLEVIKS GÄSTHAMN. 
I Hälleviks hamn har installerats betalautomat för erläggandet av gästhamnsavgift och för tankning av diesel. 

 

BÅTBOTTENTVÄTT. 
Tre st båtbottentvättar kommer att finnas i länet framöver. I Karlskrona vid Preem-macken och i Hällevik. 

Dessutom kan man få hyra en mobil variant för mindre båtar. Finns info på ”Miljöfliken”. 

 

SJÖSPORTLÄGRET 2012. 
Årets sjösportläger kommer att förläggas på Tjärö. Se under fliken ”Ungdomsverksamhet”. 

 

BBF:s FUNKTIONÄRSTRÄFF 2012.  
Lördagen 31 mars var det dags för årets träff i ”Gula Huset” Jernavik, inför stundande båtsäsong delges 

båtklubbarna/sällskapen både allmän och specifik information, i år penetrerades omröstningar och propositioner 

vid förbundets vårsammanträde, årets Båtriksdag, samt SBU:s miljökonferens.  

Belystes villkorsförändringar i Svenska Sjö-båtförsäkring, visades bildspel om Båtklubbsförsäkringen.  

Företrädare för Pukaviks BK informerade om planering och projektering av den spolplatta och toautsug som nu 

håller på att byggas i deras hamn, beräknas vara klart till sensommaren, klubben erhåller LOVA-bidrag med 

50% av kostnaden, men dock för en båtklubb med det antal medlemmar som Pukavik BK har , förhoppningsvis 

blir klubbens hedersvärda ekonomiska uppoffring långsiktigt en bra miljöinvestering.  

Lämnades info och demonstrerades förbundets nyinköpta båtfuktmätare som nu kan användas vid 

säkerhetsbesiktningar, informerades att vid 5 skadefria år och besiktigad båt blir självrisken vid skada så låg som 

1000kr i vår egen försäkring!  

Ungdomarnas Sjösportläger 2012 kommer att hållas vecka 30, fler ledare önskas och att inventering av 

ledarresurser pågår.  

 

BÅTRIKSDAGEN 2012.  
Vid årets Båtriksdag valdes Christer Friedh in till Unionsstyrelsen. Christer som är ledamot BBF:s styrelse och 

tillhör Guövikens Bk. 

Båtriksdagen efter votering röstade Ja till, SBU-styrelsens förslag/begäran att den av båda organisationerna 

tillsatta Arbetsgruppen fortsatt skulle få tillåtelse att arbeta med förutsättningarna med en framtida 

sammanslagning som mål. Båtriksdagen gav också flera förslag om ändringar/anvisningar till arbetsgruppen för 

att arbetet skulle vara till gagn för SBU:s förbund och klubbar! Båtriksdagen röstade nej, också efter votering, till 

två motioner från olika förbund, till att omedelbart avsluta de förhandlingar som pågår och pågått mellan 

Svenska Båtunionen och Svenska Seglarförbundet, det fordras ytterligare två SBU-båtriksdagar innan 

sammanslagning. Båtriksdagen röstade ja, utan votering, till Blekinge Båtförbunds motion att inte genomföra 

av SBU-SSF-utredningsgruppens föreslagna regionförstoringar, alltså inte heller den senaste med med 11 alt, 12 

regioner!  

Båtriksdagen, också ja, utan votering, till Blekinge Båtförbunds andra motion om att Sbu på alla tänkbara sätt 

och kontakter verka för att "avkriminalisera" bruket av diesel med ingen eller minsta möjliga inblandning av 

vegetabiliska tillsatser ,typ rapsoljeestrar och dylikt! 

 

VÅRMÖTET 2012. 
Den 22 mars avhålls kanske ett av de viktigare och mest ansvarsfyllda möten i BBF:s historia. Då skall nämligen 

beslut tagas hur våra delegater skall rösta på kommande Båtriksdag. Frågan är om SBU skall gå samman med 

SSF. Vilket per automatik får den följd att BBF o BSF går samman. Vill i detta nu tala om att BBF o BSF alltid 

haft ett mycket gott samarbete. Vid ev begärd votering på Vårmötet är det av största vikt att representanterna för 

klubbarna är lika till antal som det antal röster som anges på röstlängden, vilken är utsänd i samband med 

kallelsen. Det är bara det antal röster som räknas som är närvande. Bifogad fullmakt skall vara rätt ifylld och 

underskriven av en firmatecknare. I annat fall är rösterna ogiltiga. Det är på klubbens ansvar att lämna rätt 

underlag till resp. delegater så att Vårmötet kan fatta rätt beslut.  

 

ORDFÖRANDEKONFERENS. 
Vid förbundsstyrelsens februarisammanträde togs ett beslut, om att samla förbundets klubbordförande för 

rådslag inför de planer om sammanslagning, som nu förs mellan SBU och SSF. 

 



Vår riksorganisations, Svenska Båtunionen (SBU), mål och syfte är att för båtsporten verka för ett generellt 

båtlivsfrämjande. 

Svenska Seglarförbundets (SSF) syfte är att bedriva segling som tävlingsidrott. 

Trots ihärdiga försök, senast på förbundets båtdag/årsmöte, har BBF-styrelsen inte tillräckligt underlag för att 

kunna ta ställning till framtagna förslag.  

Endast 25 av BBF:s 45 klubbar/sällskap har tagit ställning i frågan. Därför har vi nu detta extra insatta rådslag. 

 

Det inte kommer ske någon omröstning eller tas några avgörande beslut vid träffen på Galtsjön, träffen är avsedd 

att ge bränsle för diskussion ute i klubbarna. Beslut efter omröstning kommer att tas på Vårmötet den 22 mars kl 

1900 i Folkhögskolan, Bräkne-Hoby. 

 

BÅTDAGEN 2011. 
Båtdagen 2011 avlöpte utan några större rubriker. Allt gick som tidigare om åren lugnt och stilla.  

 

Dagen till ära hade SBU:s generalsekreterare hörsammat vår inbjudan och informerade om SBU:s 

arbete i stort och vad som förevarit i ärendet ”Ev samgående med med SSF” att man förväntade sig 

någon form av inriktning, dvs åt vilket håll det pekade sas. Går inte att utesluta en avgiftshöjning. 

Enligt gjorda beräkningar kan avgiften komma att landa runt 70 kr, regionala avgifter ej inräknade. 

Generellt kan sägas att dubbelanslutna klubbar får lägre avgifter och enkelanslutna något högre. Inget 

fastställt. Den sk rådgivande omröstningen genomfördes och fick utfallet 8 st klubbar för ett 

samgående, 9 st var emot och 3 st röstade inte. BBF:s slutgiltiga beslut kommer att tas på kommande 

Vårmöte 2012.  

 Förrättades val och problem finns att få tag i en ungdom som sammankallande/lägerchef till 

kommande läger. Lars Erik Blomqvist avtackades och Lars Franzén, Pantarholmens BK hälsades 

välkommen i nya styrelsen som nu har en stol tom. Mera utförlig info kommer här på hemsidan under 

fliken ”Dokument” där det justerade protokollet kommer att läggas ut. 

 

SBU-SSF/ BBF-BSF. 
Vid årets Båtriksdag så fastslogs att man skall göra ett nytt förutsättningslöst försök med ett närmande 

till varandra inom de nationella förbunden SBU o SSF. Detta kommer att utmynna i ett stort arbete för 

förbund och dess tillhörande klubbar. Ett svar skall av BBF lämnas till kommande Unionsråd i höst 

där beslut kommer att fattas om hur Vi sedan går vidare. På samma BR fattades också beslut om att ev 

höja medlemsavgiften med 3 kr/medlem för att täcka framtida behov. 

BBF har alltid haft ett gott samarbete med BSF och Vi ser det inte som ett oöverstigligt hinder med ett 

ev samgående. BBF skall också samarbeta med Skånes o Smålands BF med tanke på ev. kommande 

regionsförändringar (gränser). Det är därför en grannlaga uppgift för alla klubbar i Blekinge att ställa 

upp o svara på den kommande enkät som kansliet skickat ut.  

Den enkät som nått klubbarna har besvarats av ca hälften av klubbarna. Några har inte ens besvärat sig 

med att kvittera ”mottaget”, vilket säger lite om det ansvar klubben tar för sina medlemmar. Vi är väl 

medvetna om att underlaget var magert men det var vad som fanns att tillgå. Vi hoppas att mera info 

skall finnas på BBF:s Båtdag då även en rådgivande omröstning kommer att hållas. Hans W 

Berglund , SBU:s generalsekreterare kommer att närvara. Beslut i frågan kan knappast tas förrän 

tidigast vid Vårmötet. 

 

Sjösportlägret 2011. 
Genomfördes v 030 sedvanligt på Marinens fritidsläger, Skönstavik. 

Länk till Sjösportslägrets egen hemsida: www.sjosportslagret.se

 
BBF:s Familjeeskader. 

Familjeeskadern genom fördes nästan planenligt. Smärre justeringar gjordes pga vädret. 

Uppskattades besöket på Kungsholmen där guiden Lennart Larsson tog hand om deltagarna 

innan den stundande lunchen, som även den var utsökt god.  

http://www.sjosportslagret.se/
http://www.sjosportslagret.se/


 Till Lt Lennart Larsson har överlämnats ett eget ex av ”Saxemaraboken”. Till ”köket Kh” 

överlämnats ett tack inom glas o ram samt till 3:e Sjöstridsflottiljen ett standar som 

företrädesvis bör hamna på mässen på Kh, eller annan lämplig plats.  

Överskottet av eskaderns medel skänktes till Bojkommittén i Karlshamn. 

 
Båtsam i Karlskrona. 
Båtsam avhöll sitt årsmöte i Tallebryggans BK:s lokaler den 31 mars kl 1900.  

 
Konferenser 2011. 
BBF utökade i år den tidigare Besiktnings- och miljökonferensen till, att gälla även övriga 

funktionärer och intresserade. Bl.a deltog ungdomskommittén deltaga för planering av sommarens 

verksamheter. Från Lsty deltog Jenny Hertzmann o fr K-na kommun Kenneth Gyllensting och 

informerade om planerad verksamhet inom Blekinge Arkipelags område. Från Håll Sverige Rent 

deltog Dan Tilander o från Trossö Recond, Otto Ingesson och förevisade den planerade 

båtbottentvätten som nu skall installeras i Blekinge med möjlighet att även tvätta kölbåtars bottnar. I 

övrigt diskuterades och föredrogs andra aktiviteter inom BBF-sfären. 

 
Vårmötet 2011. 
BBF:s Vårmöte 2011 är avhölls den 14 april 2010 kl 1900 på Bräkne-Hoby folkhögskola. 

Taggens Vindpark AB och Blekinge Offshore AB informerade om planerade vindkraftsparker i 

Blekinges kustvatten. BBF-Nytt 2011 årgång 39 delades ut till de närvarande klubbarna.  

 
Blekinge Båtförbunds Båtdag. 
2010 års Båtdag avhölls sedvanligt på Bräkne-Hobys folkhögskola. Johnny Olsson, Edenryds BK, 

avgick som ledamot och ersattes av Kenneth Skarphagen. BBF:s Valberedning kompletterades med 

Anders Malmörn, Tallebryggans BK. Det är av stor vikt att klubbarna letar fram lämpliga delegater så 

att klubbarna får bästa representation i förbundsstyrelsen. 

BBF har under året medverkat i:  

 Vattendirektivet, Arkipelagrådet  

 Hanöbuktens sjötrafikområdes sjötrafiksammanträde  

 Bildandet av ”Blekinge kustvattenråd”. 

 Fortlöpande möten med Polisen o Länsförsäkringsbolagets möte ang ”Hur förhindra brott o 

tillgrepp ur båtar”.  

 SBU:s regionala konferenser.  

 SBU:s Unionsråd.  

 SBU:s Båtriksdag.  

 BSF:s årsmöte. 
 
BBF har yttrat sig ang: 

 

 Utökandet av Utklippans naturreservat. 

 Hasslöbrons öppningstider, remiss till samtl. klubbar. 

 

Båtdagen beslöt, att tilldela 

Jan-Anders Månsson Trafik-Bores vpr för sina insatser inom Båtlivet. 

BBF, SXK o BSF överlämnat en defibrillator till SSRS i Blekinge för placering på lämpligt fartyg i 

Blekinge. 

 
Veteranbåtsdag i Karlskrona 2011. 



Den 3 juli har Du väl inplanerat för ett besök på Stumholmen i Karlskrona ? Då avslutas Nostalgia 

festival sin årliga festival med en veteranbåtsdag på just Stumholmen. Förutom massa fina båtar 

kommer Du att få sen en bilparad med gamla godingar. Kl 0900 – 1700. 

 
 

Stöldskydd mm. 
På initiativ från polisen o Länsförsäkringsbolaget i Blekinge har ett samarbete inletts om hur Vi 

tillsammans skall minska stölder ur och av våra båtar. Bl a har Blekinge Kennelklubb och 

Brukshundsklubbarna ställt upp på att förlägga sina ”hundpromenader” om möjligt längs våra 

anläggningar. För detta ändamål har en särskild reflexväst framtagits. Det är trots allt så att det är mer 

avskräckande att synas än att smyga sig på ev brottsling. Avsikten är att de båtklubbar som har 

organiserad bevakning också skall sponsras med något motsvarande. Därför ser Vi det som en 

klubbangelägenhet att meddela BBF om sådan (vakt-)verksamhet pågår. 

Tänk på att, de som ingår i vaktlaget och är antecknade på vaktlistan (även icke medlemmar) är 

olycksfallsförsäkrade gm Svenska Sjö AB. 

 
Från Svenska Sjö AB.  

Nu får Du 200 kr i premierabatt, året efter Du genomfört en säkerhetsbesiktning efter 2006-04-01. 

Efter 2004-04-01 får Du 1000 kr i rabatt på självrisken vid säkerhetsrelaterade skador.  

Premieförändringar  läser Du på Svenska Sjö:s hemsida (klicka på logon härunder).  

Lägger Du in Svenska Sjö AB:s banner på hemsidan sida 1 och med länk till Svenska Sjö:s hemsida 

får klubben 1000 kr. 

Tjäna 400 kr till klubbkassan.  

Genom att i klubbutskick eller motsv annons i klubblad använda sig av Svenska Sjö:s färdiga annonser 

kan klubben skaffa sig lättförtjänta inkomster.  

Allt detta och mycket därtill står att läsa i Svenska SjöRapporten som Båtorganisationernas 

försäkringskommitté ger ut till klubbar och försäkringsombud.  

Beställ vid behov några fler exemplar att lägga ut i klubbstugan.  

Säkerhetsbesiktning.  

En besiktning gäller i 5 år och båten behöver inte vara 25 år för att få den besiktigad, ej heller inget 

krav på att båtar äldre än 25 år måste besiktigas före tecknande av försäkring.  

Mer om detta av Din besiktningsman.  

 

Vi försäkrar din båt bäst  
Svenska Sjö AB, Strandgatan 3, 185 00 Vaxholm.  

Tel 08-541 71750. Fax 08-541 328 92  

www.svenskasjo.se  

 
Sidan är uppdaterad 2012-03-02 av Lars Erik Blomqvist.  
 

http://www.svenskasjo.se/

